Iunonē a iuuādo credo noiatam.
Neptunnus a nādo deducitur paulū
primis litteris immutatis.

Ceres tāq̄ gerēs a gerēdis frugib⁹
prima littera mutata dicitur.

Mauors dictus q̄ magna uerteret.
Minerua dicta uel q̄ minueret: uel
minareur.

Iani nomē ab eundo deductum est
nam principem in sacrificando Ia
num esse uoluerunt.

Vestæ nomen a græcis sumptum:
ea est enim: quæ ab illis Hestia di
citur. Vis autem eius ad aras & fo
cos pertinet: itaq̄ in ea dea q̄ ē re
rum custos intimarū oīs & preca
tio & sacrificatio extrema ē. In Ia
no uero prima. In omnibus enim
rebus uini habent maximam: pri
ma & extrema.

Penates siue a penū dicūtur. Est. n.
oē quo uescātur hoīes poenus: si
ue ab eo q̄ penitus insidēt. ex quo
etiam peneiales a poetis uocātur.
Sol dictus est: uel quia solus ex om
nibus sideribus est tantus: Vel ga
quuni est exortus obscuratis om
nibus solus apparet.

Luna a lucendo nominata est: eadē
est enim lucina: Itaq̄ ut apud græ
cos Dianam ēaq̄ Luciferam: sic
apud nostros Iunonem Lucinam
in partiendo inuocant.

Diana dicta quia noctu quasi diem

efficeret. adhibetur atū ad partus:
q̄ iū mature scūnt aut. vii. non nun
quam: aut ut plerūq̄ nouem lū
næ cursibus.

Menses Lunæ cursus: quia mensa
spatia consciunt nominantur.
Venerem nostri nominarunt: quæ
dea ad res onines ueniret.

Venustas a Venere dicta est.
Superstitioni uocati sunt qui totos dī
es preocabant & immolabant: ut
sibi sui liberi superstites essent: qđ
nomen patuit postea latius.

Religiosi dicti sunt ex relegendō tā
quam relegenter: & diligenter re
tractarent omnia quæ ad cultū de
orum pertinerent.

Lex est recti præceptio: prauiq̄de
pulsio.

Naturam alii esse censem uim quā
dam: siue rationem clementem mo
tus in corporibus necessarios.

Alii autem uim participem ratio
nis: atque ordinis: tanquam via
progradienti: declarantemque
quid cuiusque rei causa efficiat:
quid sequatur. cuius solertiam nul
la ars: nulla manus efficiat. Ness
mo opifex consequi possit imi
tando.

Fatum id est: quod semper ex om
ni aeternitate uerum fuerit.

Versutos eos appello: quorum ce
leriter mens uersatur.

Callidos atū quorū tanquā manus
opere: sic animus usu concalluit.
Mundum deorum domum existis
mare debemus.

opere; sic animus usu cōcalluit.
Mundum deorū domum existimare debemus.

Corpus omne aut aqua: aut aer aut
ignis: aut terra est: aut id: quod est
cōcretum ex his: aut ex aliqua pte
corū. Hoc autem nihil est: quod
non intereat.

Iustitia est quæ suū, cuiq; tribuit.
Hercules plures tradunt: Antiquis-
simū ioue natura: sed itē ioue anti-
quissimo. ex eo igitur & lysico est
hercules quem concertauisse cum
apollie de tripode accepimus. Al-
ter traditur nilo natus. Aeguptius
quem aiunt phrygias litteras con-
scripsisse. Tertius est ex deis indis-
genis: cui inferias afferunt. Quar-
tus iouis & asteria latona sororis:
qivri maxime colitur: cuius cara-
thaginem filiam fert. Quintus i
india: q Belus dicitur. Sextus hic
ex alcmena quem iuppiter genuit
sed tertius Iuppiter.